figuratioe modū d. Figuratio ē nō q mi
 tauerat hincamēta corpis ul figurā s p claritū
 vltius eis imēstare / **Et hoc ē qz subdit** / **Et resurrexerit**
dicit factus ē p sicut pōl / **Ad resurrexerit** / **Ad**
 xpi a pncipio creatore fuit glōsa p aprā vltio
 ne et factū fructos / **verūm** ex dīna dōpōe sic
 bat ut glā aie nō redūderet ad corpū ut sic corpū
 cēt passū et moile ad iplendū pteū humane
 idēptōis / **Et eode mō** ex dīna ordīnāe fīm est
 ut glā aie redūderet ad corpū i hōca figuratioe
 ut ondet dīplis glā fuit i vōmo nā tñ aie s
 corpū ut sic aīantē ad pcedū xpm i accēbi
 tate ad quā eos iūtauat i talo pte / **Et sic p** / **passiōis aie**
 q claritas illa i figuratioe fuit claritas glōe
 quātū ad cōtētiā sed nō quātū ad modū q fuit
 eade rōis cū illa claritate q ē i corpū glōe
 sed nō fuit ibi p modū claritatis pmanēt / **Ad**
 ē i illis s p modū trāsēntis passiōis et ideo
 illa claritas nō debet dici dōs glā q dōs ex sua
 rōne ipōit qualitātē pmanēt / **Et dicit de**
 hinc claritātē aīas bōr / **verūm** hīc fuit i pau
 lo p modū claritatis pmanēt / p modū pas
 sionis trāsēntis pōe ex tali visione nō fuit
 paulus bōr qz beatitudo ipōit pmanēt / **Et ecce**
 hic pōnt figuratioe testificatō / **Et pmo**
 testificatō huana / **2o dīna** / **Ibi** / **Adhuc** / **eo lo
 quēta** / **pma** i d q pmo pōnt testificatō e
 mmetiū vīroz i veteri testamēto / **2o** i nouo
Ibi / **videt** at petru dicit igit qz moyses et ely
 as apparuerūt illis hoc ē dīplis loquētēs tū eo
 de quo aut loqueret lucas expōnt talo x
 ubi d q loquebant de excessu cū xpo qz exple
 turus cēt i iherlm qz qz excessus fuit i sua
 passōe i qua sustinuit dolōre excessiū et ignōmā
 nouā excessiua p amore excessiū ad nos
 pō aut quare moyses et elias magis apparu
 erūt q alii fuit ista qz moyses fuit legīslator
 et elias maximus emulatoz pro hōre dīno
 fīm q de eo scribit / **2o reg xx** / **zelo zelatoz sū**
 pro dño exēntiū / **Et ideo** p testiom istorū
 apparuit qz xpi nā cāt dissolutoz legīs ut ipōne
 bat sibi iudei sed magis adīplētō / **Et sic** nec
 qz dicebat qz fecit se filiū dei sed magis gpassō
 vitatis / **Consequenter** etiā qz moyses et elias nō
 fuerūt ibi p m apparēz fantastica s p m ve
 ritate qz hētyas fuit ibi adducto de quodā lo
 co emmeti ad quē fuit raptō ut hē / **2o reg 2o**
 talo 1o / **Et sic** apparuit ibi i corpō et aīa qz
 pō aut fuit ibi adductus de limbo stōr p m
 nō qz surrexit sed qz aīa apparuit ibi sibi co
 aperto / **corpō** sicut apparuit angeli i corpū
 quodam

na
 passiois aie
 claritas
 magis pauli ad
 vidēdū m imp
 tu dīna cōtētiā
 qd fuit rōis cū
 hinc claritātē

Aug
 1o reg

qz dicebat se
 filiū dei s
 magis gpassō
 vitatis

assumptis. P hoc etiam ostendit qd xpi eat dñs vi
te et mortis qz hēbat testiom ab helya qui
adhuc fuit viuus et a moysi qd iā erat mortuus
Vides aut petrus hic po' testiom aplos qui
fuerunt enmātes i nauo testamto. Ad cui
euidē suū bēitudo centrali rōspice i clauo
appoi ipi dñi et ptra ei' fructuē Actū.
aut rōspice i rōspice hūmā' xpi i delatōne
gsequēto p quā sicut p istūm quātū dñi
fū sūt adducti ad glā. Ipi at apli q' admissi fu
erūt ad vidēdū tñsfigurā' xpi. nō viderūt ipi
dimitatē sicut paul' i capti. sed tñ' ei' hūmā'tē
i for' glōsa. et tamen i ei' appoi fuerūt ita de
lectati q' voluisset ibi ppetue pmanē. pp qd d'
petrus. Dñe boni ē nos hie ee faciam' ita ta
bernatā ad mandū sūz hie. Tibi vni rē nō
loquē de tabnatō faciedo pro se et pro pōis
q' volebat tū xpo ee i suo tabnatō. et sū p
nō tū alijs duob' i lūca aut d' q' loquebat' nes
cens quid dicit. sicut n. et magne passiois
ut tioris ut anois ad pūpū i aliā vba sū
pmeditacōe ita fili' ex magne deuotōis at d' lū
trōis expte dixit petrus illa vba. q' tñ nō erat
rōnabilia. q' i solo appoi hūmā' xpi. nō rōspice
tit cenā hūmā' ut iā dñm ē et ideo i' nō
debat sibi sufficē pro finali bēne. Nohur eo
loquēte. hic po' testificacō dñi. sicut n i bap'mo
xpi i quo rōspice regnāto et pūpū vite sū
ali' apparuit tota tñtātē fili' i carne. p' i
vōce spūs sūc i rōlube spētis ita fili' gūtes
fuit. q' apparuit i tñsfiguracōe p quā ostēdit
ē tñm' sū p'fūo vite sūmā' vñ glā fūte i
sūz rōis. Et ideo sicut fili' apparuit ibi i carne
decorata cū claitate glō ita sūm' sū i lūca
mibe p quā signata ē p'terendo vērūtātē i xpi
p'dicacōe pp qd tūc dñm ē. Ipm audite p'
aut apparuit i vōce dicit' hie ē fili' mēs nō
ali' aut adoptiui. i quo m' bñ' gplacui i i q'
dñm bñplacitū gplebit' de rōdēpōe mūdi.
Et audietes dñi rōdēt i facē suā. hoc aut
fem d' ad declaracōes hūmā' fragilitat' i vōta
excellēt' dñe marciāne. Et accessit ihc ad cō
plandū eos et tetigit eos faciliat' et dulcē
eos cōplando. Et eleuātes oculos nōmē vide
rūt qz moysi et helyas iā rēsserat' rōdueti
volūtātē dñi ad loca vñ suāt adducti. Et
dñdētibi. hic po' dñs i' sūctō de vīsiōe p'ce
habita q' p'cepit eis ihc ne vīsiōe p'cedant
alijs dñolgarēt an' rēsserēt' sūā ne ali' audi
erūt vpm eis apparuisse i forma glōsa. s'cā
dalyārent. postea videntes ipm pati tā igno

ytij

118

miniose. Et interrogauerit hie pōmē solūto quō
subortē ex p'das. 24 pōit' ibi. Et cū venisset ad tu
ba. Cū p'mū adu'dū q' dñi audierūt a phizis
et leg' p'p'ertis. qz helias debebat vērūtē ita mū
di g'stimatōes ut hēc' g'atū' vlt. Et qz heliam
viderūt rēdebat sūc mūdi p'p'ūm. m'rabant'
tñ' qz ipē tam rōdēsserat' et magis donūa at
ut p'dicauerūt cū tñ' s'p'at' ē malat' vlt q' dēret
rōitē rōda p'mū ad filios. Et ideo querebat' in
tēlū hūm' quō sit intelligend' adu'ta ei' ad xpm
Et saluator' m' vndēt q' duplex ē sū' adu'ta. vñ
ad iudiciū i sūc mūdi et hūc p'nciet helias i
p'p'a p'p'na p'dicacōe iudēs et gūtedo ad xpm et
f'itacōe anty' dēregēdo. Et hoc ē qd d' helias qd
ventur' ē i sūc mūdi et rēsserūt oīa qz omēs
iudē q' tūc rēsserūt ad xpm gūtedo. Ali' ē adu'ta
ip' d' xpi i mūdi q' iā p'cessit et hūc p'nciet he
lias i sūc i iohēs bap'ta q' habuit rēlū vērūtātē
sicut helias et hoc ē qd d' saluator' dūc aut vōt'
q' helias iā vērūt' i iohēs bap'ta q' vērūt' i sūc et i
hēc' ut h' lūc p'mo. Et iā rōgūerūt eū. i s'cā
ei' et dōctōnā ei' nō g'p'bauerūt qz phizis et le
g' p'p'ertis sūm' bap'ta et dōctōnā cōtēpserūt. hē
iudēs aut de cōsilio corū ut p'robabil' rēdēt' eū
i carcerā. Et fecerūt i eo quōd' voluerūt. p'm
i carcerā et m'f'icēdo. sicut et fili' hōrē passur' ē
ab eis. qz p' cōsiliū corū capto ē et mart' adu'dū
tūc et manib' ipm crucifigēt' d' g'atū' d' d' d'
Et cū rēsserūt. solūto rē quōs et p'mo pōmē quō
occafio. 24 pōmē ip' d' solūto. Ibi tūc accessit
Cū p'm cōsiliū q' ali' dñi viderūt qz nō cōm' ad
missi ad p'p'eta xpi sicut ali' tūc dñi p'd' ali
quid hūmā' pass'. i rēsserūt quōdā motū dñi
f'itacōis et iudicē sicut clā' viderūt rōsp'quēt'
Et ideo ex hoc f'm ē q' i absētia xpi nō ha
buerūt tantā vērūtē dēconēs expellēdi sicut
antea. et pp hoc quōdā dēmoniat' p' hūmā' dē
affictū eis oblatū nō potuerūt curāc. Alia at
cā fuit i rēduclitās p'is q' p'f'cē nō arduat.
s' vōt' adu'tes ipm solo vōcō curānt. Et hoc
ē qd dicit' Et cū venisset ad turbas rēdēns
de mōte vbi fuit tñsfigurāt'. accessit ad eū
homo g'imb' p'nuolūt' dicit' dñe m'f'icē mē
fili' qz limat' ē. Duplici aut de causa de
mō ali' p'm vānētē hūc affligit hōrē. ma
g'is q' ali' tpe. Vna aut ē ut p' hoc quā ac
atūra s' lūmā' i'f'amet'. Alia cā ē qz pp mollitē
rēbri i nōvolūt' qm hūdat hūda sūp que
lūmā' h' dōmū. rēbri ē ap' ut i ipō de
mō ali' op'et'. Et s'cā sepe cadit i ignem